[image: image1.png]

2
2

	ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	17.02.2012

	№
	133

	пгт Даровской

О внесении изменения в решение                                                                  Даровской районной Думы от 31.10.2008 № 250
Руководствуясь частью 8 статьи 32 Устава муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области, Даровская районная Дума РЕШИЛА:
1. В Положении об управлении образования администрации Даровского района Кировской области, утвержденном решением Даровской районной Думы от 31.10.2008 № 250 «Об утверждении Положения об управлении образования администрации Даровского района Кировской области»:

1.1. В пункте 1.4 раздела 1 слово «главы» исключить.

1.2. Пункт 3.35 раздела 3 «ФУНКЦИИ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ», исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2012.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

14.02.2012 14:10:30 E:\ДУМА\2012 год\02.2012\изменения № 250.doc
14.02.2012 14:10:30 E:\ДУМА\2012 год\02.2012\изменения № 250.doc

[image: image1.png]